
2019 年 11 月吉日 
 

年末年始の年末年始の年末年始の年末年始の営業についてのお願い営業についてのお願い営業についてのお願い営業についてのお願い    
 

一冨士ケータリング株式会社 
 
 

拝啓 
 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
さて本年度の年末 12/27(金)〜12/31(火)の期間は、おせち製造に伴う作業ス

ペース・人員の不足の為に、下記の通り受注に制限を設けさせていただきます。 
何卒ご理解の程よろしくお願い申し上げます。 

 
敬具 

 
 

記 
 

「年末年始の営業についてお知らせ」 
 
年末年始は休みなく営業を行います。 
 
■■■■    2012012012019999 年年年年 12121212 月月月月 27272727 日日日日（（（（金金金金）〜）〜）〜）〜12121212 月月月月 31313131 日日日日（（（（火火火火））））    限定商品のみ営業限定商品のみ営業限定商品のみ営業限定商品のみ営業    
 各日 3 種類の限定商品のみの営業となります。 
 内容につきましては、次ページ以降の商品リストをご覧ください。 
 
 ※各日、製造限定数に達した場合は、止むを得ずご注文をお断りする事がござ
います。予めご了承ください。 
 
■■■■    2020202020202020 年年年年 1111 月月月月 1111 日日日日（（（（水水水水）〜）〜）〜）〜1111 月月月月 3333 日日日日（（（（金金金金））））    通常営業通常営業通常営業通常営業    
 ※ただし一部取り扱い出来ない商品がございます。 
 
大変ご不便をお掛けしますが、何卒ご理解の程よろしくお願い申し上げます。 
 

以上 
 



2019/12/27(金)限定メニュー 
下記商品のみの納品とさせていただきます。 

商品① №8049 からあげ弁当 

 

商品② №8039 三色焼肉弁当 

 

商品③ №8007 桜花[おうか] 

 



2019/12/28(土)限定メニュー 
下記商品のみの納品とさせていただきます。 

商品① №8050 そぼろトンカツ弁当 

 

商品② №8040 洋食屋グリル弁当 

 

商品③ №8008 光芒[こうぼう] 

 



2019/12/29(日)限定メニュー 
下記商品のみの納品とさせていただきます。 

商品① №8037 洋風ミックス弁当 

 

商品② №8041 洋風バラエティ弁当 

 

商品③ №8009 柳燕[りゅうえん] 

 



2019/12/30(月)限定メニュー 
下記商品のみの納品とさせていただきます。 

商品① №8052 チキンカツ弁当 

 

商品② №8003 菖蒲[あやめ] 

 

商品③ №8044 洋風スタンダード弁当 

 

   



2019/12/31(火)限定メニュー 
下記商品のみの納品とさせていただきます。 

商品① №8053 デミハンバーグ弁当 

 

商品② №8004 藤八角 

 

商品③ №8007 桜花[おうか] 

 

  


